
Grál

Viktor Sheen

Víš, nebylas mou první láskou v životě
Ona oslovila mě, pohltila do sebe
První texty pod lavicí, demo nahrávky a stage
Ten pozitivní feelin pro tví ego

Když bitches hejbou zadkem do rytmu tvejch slov
Ty posíláš sloch do mikrofónu
Dělám to s nadšením pořád
Jak když jsem tě poprví ohnul
Mám to fakt rád, mám to fakt rád
Vesnický párty, rapovat pro pár piv.
Chci od toho víc, nehodlám se držet zpátky
Seru na školu a doma jsou hádky
Čím se prej uživim, když propadám z látky
Dál fetuju rap a zvedám otáčky
Ve svým okolí dekuju zmrdský narážky
Na můj vlastní rap a jiný vytáčky
Když dostávám facky, tak přesto dál kráčím

Byla to touha posunout dál svůj limit
I když jsem sám, byl moc mladej zmrd
Na to bych určil svůj svět v týhle hře
V týhle tý hře, v týhle tý hře

Já už jsem dál, už nevnímám
Ty pochyby lidí, který nevěřili, že jednou
Svou zálibou prostřu si stůl
Sám sobě král, plním vínem svůj grál
Teď by semnou chtěli hodovat
Ale nevěřili v mou víru, proto teď stojí opodál
Stojí opodál

Si říkala, že nebude nikoho zajímat ten můj rap
Ten můj rap, ten můj rap

Že nemůžu mít ani fans, ale podívej, co mám teď
Co mám teď, co mám teď

Si říkala, že nebude nikoho zajímat ten můj rap
Ten můj rap, ten můj rap
Že nemůžu mít ani fans, ale podívej, co mám teď
Co mám teď

Já mám, ahh
Všechno co si chtěla mít semnou ty
Aby o mně psali v bulváru, nejsem ten typ
Vždycky takovýhle příjdou, chtěj mi vzít můj klid
Si mlela něco o těch viewsech, poslouchej ten shit
Nehmatej mi po mikrofónu
Vole majk není dick, bitch
A dokud jedu, ruce pryč
A dokud jedu, budeš držet hubu, dokud tady budu
Budu nahrávat shit a točit ten klip
Vim, že si se udělala z tý tmy
Jenom z toho, jak vypadaj mí dny
Chtěla si mi říct, že to není zlý
A pak semnou jenom v klidu mít byt
Jak by řekl Jimmy "Vole mí psi"
Pozoruju non-stop tvůj ksicht



Ahh
Vidíš, že si fake, vole běž pryč
Jseš jenom ty

Já už jsem dál, už nevnímám
Ty pochyby lidí, který nevěřili, že jednou
Svou zálibou protřu si stůl
Sám sobě král, plním vínem svůj grál
Teď by semnou chtěli hodovat
Ale nevěřili v mou víru, proto teď stojí opodál
Teď stojí opodál

Já už jsem dál, už nevnímám
Ty pochyby lidí, který nevěřili, že jednou
Svou zálibou protřu si stůl
Sám sobě král, plním vínem svůj grál
Teď by semnou chtěli hodovat
Ale nevěřili v mou víru, proto teď stojí opodál
Stojí opodál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

